様式第４号(第１５条関係)

[bookmark: _GoBack] (表)
年　　月　　日

改修等報告書

置賜広域行政事務組合消防長　あて

住　　　　所
関係者職氏名　　　　　　　　　㊞
担当者職氏名　　　　　　　　　㊞
電話番号

　　　年　　月　　日の立入検査により指摘された事項の改修結果及び改修計画について、下記のとおり報告します。
記
	名称

	所在地

	指摘事項
	改修等年月日又は計画内容

	※　受付欄
	※　経過欄

備考
　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
　２　法人にあつては、その名称、代表者氏名及び主たる事業所の所在地を記入すること。
　３　※印の欄は、記入しないこと。
　４　欄は、裏面にもあります。
(裏)
	指摘事項
	改修等年月日又は計画内容